

Hannibal-saus

Product informatie

Artikelnummer	73000065
Verkoopsomschrijving	Hannibal-saus

Ingrediëntenlijst

koolzaadolie (49%); glucose-fructosesiroop; water; azijn; ui (4%); Elgeel van kip met vrije uitloop; MOSTERD (water; alcoholazijn; MOSTERD zaden; voedingszuur (E330); specerijen); tomatenpuree; zout; gemodificeerd zetmeel; kandijstroop; suiker; specerijen (MOSTERD); SOJAsaus (water; SOJAbonen; TARWE; zout); geroosterde ui (<0,5%); kleurstof (E161b; E160c); verdikkingsmiddel (E412; E415); antioxidant (E385).

Algemene informatie

Goederencode	21039090
Veganistisch	nee
Vegetarisch	ja

Organoleptische informatie

Smaak	typisch, vrij van ranzigheid
-------	------------------------------

Chemische/Fysische eigenschappen

Vocht	0,00 %
-------	--------

Additieven

E475 - polyglycerolesters van vetzuren
E160c - paprika-extract
E412 - guarpitmeel
E415 - xanthaangom
E385 - calciumdinatrium EDTA
E330 - citroenzuur

Duurzaamheid

Eieren	met eieren van hennen met vrije uitloop
--------	---

Nutritionele informatie

Parameter	Per 100 g	RI (1)	per portie*	RI (2)
energie	2193 kJ		658 kJ	8
energie	531 kcal		159 kcal	8
vetten	50 g		15 g	21
verzadigde vetzuren	4,0 g		1,2 g	6
koolhydraten	18 g		5,5 g	2
suikers	15 g		4,4 g	5
vezels	g		g	
eiwitten	1,1 g		< 0,5 g	1
zout	0,90 g		0,27 g	5

* 1 portie = 30 g

Allergenen informatie

Glutenbevattende granen en producten op basis daarvan *	Ja
Schaaldieren en producten op basis daarvan	Nee
Eieren en producten op basis daarvan	Ja
Vis en producten op basis daarvan	Nee
Aardnoten en producten op basis daarvan	Nee
Soja en producten op basis daarvan	Ja
Melk en producten op basis daarvan	Nee
Noten en producten op basis daarvan *	Nee
Selderij en producten op basis daarvan	Nee
Mosterd en producten op basis daarvan	Ja
Sesamzaad en producten op basis daarvan	Nee
Zwavel dioxide en sulfieten (>10 mg/kg of 10 mg/l uitgedrukt in SO ₂)	Nee
Lupine en producten op basis daarvan	Nee
Weekdieren en producten op basis daarvan	Nee

(*) Voor nootsoorten en glutenbevattende graansoorten, zie ingrediëntenlijst.

Verpakkingsinformatie

Verpakking details

Binnen verpakking	fles (Plastic PET 01) schroefdop (plastic PP 05) Inlegblad (Papier PAP22) Label (Papier/PE C/PAP81)
Buiten verpakking	amerikaanse doos (golfkarton PAP20) tape (plastic PP 05) Label (Papier/PE C/PAP81)
doos	
EAN	5410093151575
netto gewicht	6,15 kg
lengte x breedte x hoogte (m)	0,232 x 0,16 x 0,326
Verkoopseenheid	
EAN	5410093023766
netto gewicht	1 l
lengte x breedte x hoogte (m)	0,075 x 0,075 x 0,316

Palletisatie

Palletisatie	
(PALLET EURO WOOD)	
Aantal amerikaanse doos / laag 24	
Aantal laag / pallet 5	
Aantal amerikaanse doos / pallet 120	
Totaal netto gewicht pallet	738 kg
Totaal bruto gewicht pallet	826 kg
lengte x breedte x hoogte (m)	1,200 x 0,800 x 1,775

Behandelingsinformatie

Opslagcondities

Houdbaarheid na productie	8 Maanden
Bewaartemperatuur	15°C-20°C , droog en donker
Na openen koel bewaren	ja

Algemene informatie

GGO Beleid

De groep Vandemoortele houdt zich aan de Europese verordening EC/2003/1829 en EC/2003/1830 betreffende GGO's

Contaminanten

De groep Vandemoortele houdt zich aan de Europese wetgeving betreffende contaminanten, geldig op moment van uitgifte van dit document.

Disclaimer

De data zijn correct, volgens de gegevens waarover wij beschikken op moment van uitgifte van dit document.
Alle vermelde waarden in dit document zijn gemiddelde waarden, gebaseerd op berekeningen.

Afkortingen

- (1) Dagelijkse referentie-innames Vitamines
- (2) Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal)